PEÇAS LTDA - EPP (MOTORPEÇAS), inscrita no CNPJ sob n .0 

01 .511 .010/0001-54, estabelecida na Av. Deputado Raimundo de Sá Urtiga 

n .0 649, bairro Bomba na cidade de Picos-PI , CEP: 64.601-382, vencedora 

dos 02(dois) Lotes, sendo Lote I no valor total de R$ 188.627,94 (cento e 

oitenta e oito mil seiscentos e vinte e sete reais noventa e quatro centavos) e 

Lote li no valor total de R$ 199.937,28 (cento e noventa e nove mil 

novecentos e trinta e sete reais vinte e oito centavos) , totalizando R$ 

388.565,22 (trezentos e oitenta e oito mil quinhentos e sessenta e cinco reais 

vinte e dois centavos). na conformidade da proposta apresentada pela referida 

empresa, constantes nos autos do p rocesso. 

Lagoa do Sitio - PI , 09 de setembro de 2021 . 

~ ;A~ ta;~ ec:i1S,__ 
Prefeito Municipal 

CPF n .0 058.506.113-04

[...]

IRRIGAÇÃO E PEÇAS L TOA - EPP (MOTORPEÇAS), inscrita no CNPJ 

sob n. 0 01 .511 .010/0001-54, estabelecida na Av. Deputado Raimundo de Sá 

Urtiga n.0 649, bairro Bomba na cidade de Picos-PI , CEP: 64.601-382, 

vencedora dos 02(dois) Lotes, sendo Lote I no valor total de RS 188.627,94 

(cento e oitenta e oito mil seiscentos e vinte e sete reais noventa e quatro 

centavos) e Lote li no valor total de R$ 199.937,28 (cento e noventa e nove 

mil novecentos e trinta e sete reais vinte e oito centavos), totalizando R$ 

388.565,22 (trezentos e oitenta e oito mil quinhentos e sessenta e cinco reais 

vinte e dois centavos), na conformidade da proposta apresentada pela referida 

empresa, constantes nos autos do processo. 

Lagoa do Sitio - PI , 09 de setembro de 2021 . 

.:foí';~~ i:-ir,~ ~ b1vl-
Prefeito Municipal 

CPF n .0 058.506.113-04